(1) *In soprallinea*: habita.

(2) *In sottolinea*: suum.

sacramentum calumnie faciendum et sententiam accipiendum et quicquid necessarium fuerit in ipsa causa faciendum et omnia negotia domus mee tractandum, et quicquid inde fecerit firmum et ratum in perpetuum habere et tenere promitto ac si egomet fecissem. Testes Andreas Bergognonus, Wiliemus Rubeus, Johannes de Girunda, Ricardus de Sancto Johanne et Wilielmus Gandulfus. Actum Janue, in mercato, juxta fundicum pedicularum, .xx^o. die augusti, circa terciam.

1488. *Oberto Magnone notaro e Nicola Navone si riconoscono debitori di Giovanni Carobello lucchese del prezzo di panni ricevuti.* 20 agosto 1225.

6].

Nos Obertus Magnonus notarius et Nicola Navonus confitemur accepisse et emisse a te Johanne Carobello lucense postas duas cendatii abrenuntiantes exceptioni etcetera, unde lib. .xvii. et sol. .xv. jan. usque ad medium octubris proximi per nos vel nostrum missum tibi vel tuo certo misso dare et solvere promittimus sub pena dupli omnibus nostris obligatis in solidum, abrenuntiantes nove constitutioni et epistole divi Adriani etcetera. Testes Jordanis de Quarto et Wiliemus cultellerius. Actum predicto loco et die, circa vespas.

1489. *Valloso di Voltri, Nicola di Varazze e la moglie Benincasa si riconoscono debitori di Rubaldo di Biagio tornitore del prezzo di scodelle acquistategli.* 20 agosto 1225.

(1) Nos Vallosus de Vulture et Nicola de Varagine et Benincasa iugales confitemur accepisse et emisse a te Rubaldo de Biagio tornitore tot scutellas, abrenuntiantes exceptioni etcetera, unde sol. .xxxiii. jan. usque ad Sanctum Michaellem proximum per nos vel nostrum missum tibi vel tuo certo misso dare et solvere promittimus (2) et ante si ante ego Nicola rediero de Sardinia ubi vado, sub pena dupli omnibus nostris obligatis in solidum et specialiter ego Benincasa abrenuntians legi Julie, consulto Velleiano, juri ypotecharum omnique alii auxilio legis et capituli quo possem iuvari. Et facio hec consilio Bernardi spetiarii et Capituli Montis calegarii propinquorum meorum. Testes Nicola de Scala et predicti consiliatores. Actum Janue, predicto loco et die, post vespas.

1490. *Giovanni Salovinea paromario Giovanni Bruno e Martino servitore del comune testimoniano in favore di Mosè giudeo, Bunico Raspaldo di Ventimiglia e Pietro Fornario di Antibes.* 21 agosto 1225.

6].

Johannes Salovinea paromarius, Johannes Brunus et Martinus servitor communis baptizati omnes confessi sunt et dixerunt atque

(1) Questo documento è cancellato dal notaro. Nel margine: hec est cancellata voluntate partium.